

Strona znajduje się w archiwum.

MP JUNIORÓW: POZNALIŚMY PÓŁFINALISTÓW

Od czwartku do niedzieli w ośmiu miastach rozegrane zostały ćwierćfinałowe turnieje mistrzostw Polski juniorów. Awans do półfinału wywalczyło szesnaście zespołów, po dwa najlepsze z każdej grupy. W gronie półfinalistów znalazł się m.in. UMKS MOS Wola Warszawa, który po bardzo dobrej grze w ćwierćfinale zanotował kolejny udany turniej.



- *Straciliśmy tylko jednego, dosyć kuriozalnego seta prowadząc 23:18 i mając pewny awans z pierwszego miejsca w kieszeni* – powiedział trener UMKS MOS Wola Konrad Cop, cytowany na klubowej stronie internetowej. - *Cieszę mnie coraz większy wkład i boiskowa pewność naszych zmienników. Gdy pojawiali się na boisku to zespół nie tracił na jakości, a momentami nawet grał lepiej. Tak właśnie rodzą się świetne drużyny.*

Konrad Cop dodał, że jego zespół ma jeszcze rezerwy, bo dołączy do nich kontuzjowany Kuba Strulak z SMS-u Spała.

- *Tylko nie wiem, który z chłopaków odda mu miejsce w szóstce, bo wszyscy grali bardzo dobrze. Mimo, że wygrywamy to chłopakom dostało się po głowie, za brak koncentracji i szacunku do swoich obowiązków w jednym*





meczu. Zareagowali po męsku tak jak od nich oczekiwałem. Mamy być wierni naszemu stylowi i zasadom, bo z tego zrodzi się jakość. Nie chcemy brać udziału w "skandalu przeciętności" o którym usłyszeliśmy w klasztorze na Karczówce w którym mieszkaliśmy. Jesteśmy powołani do większych rzeczy - mówi trener UMKS MOS Wola.

Trenerowi Konradowi Copowi oraz jego podopiecznym marzy się „wylosowanie organizacji turnieju półfinałowego.”

Teraz zespół otrzymał trzy dni wolnego na odpoczynek i nadrobienie nauki, a potem ruszy jak podkreśla szkoleniowiec „do mądrej pracy.”

Turnieje półfinałowe odbędą się 15-17 marca, a finały z udziałem ośmiu drużyn 10-14 kwietnia.

Zespoły, które wywalczyły awans do półfinału mistrzostw Polski juniorów:

Police: KS Metro Warszawa, AZS UWM Olsztyn

Nysa: AKS V LO Rzeszów, BKS Chemik Bydgoszcz

Sulęcín: Jastrzębski Węgiel, Hemarpol Norwid Częstochowa

Kielce: UMKS MOS Wola Warszawa, RCS Czarni Radom

Nowy Sącz: SK Górnik Radlin, MMKS Kędzierzyn-Koźle

Nakło: AZS 2020 Częstochowa, KS Wifama Łódź

Suwałki: Trefl Gdańsk, SUKSS Suwałki

Opole Lubelskie: EKS Skra Bełchatów, TSV Sanok

Źródło artykułu:

<https://www.pzps.pl/pl/aktualnosci/217-artykuly/17053-mp-junior-ow-poznalismy-polfinalistow?fbclid=IwAR31MgqkdpXHdarnTZARs-IEXWrUZehed-16aWqbGsgf-FQ2y7RVAc8fg9s>

[Poprzedni Strona](#)
[Następny Strona](#)